
HRrrд~цq

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ "ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
OГPAHAK "Дринско — Лимске хидроелектране" д.о.о. Бајина Башта
Улица: Трг Душана Јерковиfга број 1

Број 6.05.6-Е.02.01-396930/q~-2оЛ.
Бајина Башта, 18.09.2017. године

4НТЕРН.О
I

Ha основу члана 54. и 63. Закона 0 јавним набавкама (" Службени гласник РС", број 124/2012,
14/2015 и 68/2015), Комисија за јавну набавку број ЈН/2100/0382/2017 — „Израда зграде за
смештај опреме CФП-а у кругу XE „Бајина Башта", на захтев заинтересованог лица, даје

OДГOBOP број 2

на питање постављено у вези Конкурсне документације зa ЈН/2100/0382/2017 — ,,Израда
зграде за смештај опреме CФП-а у кругу XE „Бајина Башта".

Пет и више дана пре истека рока предвиТјеног за подношење понуда, заинтересовано лице је,
у писаном облику, поставило питање Наручиоцу, a Наручилац у року од три дана од дана
пријема питања даје следеflи одговор:

ПИТАЕbЕ:

1. Молимо зa појашњење позиције Електро радови 15.1.10: Носач ПEH 100 сабирне шине ПД
35 и Додатне клеме KПH 35

Да ли је јединица мере комад, a количина 10 за обе позиције?

ОДГОВОР:

1. У позицији 15.1.10 у колони ј.м. (једница мере) изостављено је kom. Обрачун позиције је no
комаду.

Количина "Носач PEN 100 сабирне шине PD 35" је 10, количина "Додатне клеме KPN 35"
је 10, као што је дато у табели испод:

15.1.10 Носач PEN 100 сабирне шине PD 35 kom 10 х =
Додатне клеме KPN 35 kom 10 х =

Ha основу датих одговора, дозвољава се ПонуЕјачима да приликом попуњавања Обрасца
структуре цене у fiелије на наведеној позицији, у којима је изостављена јединица мepe, ynuwy
kom (комад).

У Бајиној Бawти,
18.09.2017. године

Страна 1 од 1

6.05.6-E.02.01.-396930/18-2017


